1/5Typenreihe: W1N32G-8-AU Referenz: 400-P-112115-DE-01/03.2023
-- Einschraubventil
-- Für Bohrungsform AU/C1030
-- Alle Aussenteile mit Zink-Nickel-Beschichtung nach
DIN EN ISO 19598
-- Geführter Kegelkolben
-- Mit oder ohne Handnotbetätigung
-- Geringer Druckverlust

Produkte, sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Funktionsprinzip / Kolben-Varianten
Bestellangaben
Freie Kabelenden (600mm) (IP65)
Junior-Timer-Radialstecker-Anschluss (mit Schutzdiode, IP 65)
Deutsch-Stecker-Anschluss DT04-2P (mit Schutzdiode, IP 67/69)
DIN EN 175301-803 Anschluss ohne Gegenstecker
DIN EN 175301-803 Anschluss inkl. Gegenstecker (Standard, IP65)Ohne
M100
DT
JT
F
=
=
=
=
=
32
N = Negativkolben
32 = 3-Wege / 2-Positionen
 I = Elektrisch betätigt, D45/207, 30...32 W
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
 8 = Nenngrösse 8 / SAE 10
 P = mit Handnotbetätigung
D = Stromart  DC
_-z. B. _IN U -O _1 24 D
Stromlos geschlossenG =
G A 8
O = ohne Handnotbetätigung (Standard)
Ohne = NBR (Nitril) Dichtungen (Standard)
 V = FKM (Viton) Dichtungen
... = Spannungswert z. B. 24 (24 V)
W1
W1 = Wegesitzventil
 U = Bohrungsform AU/C1030
 A... Q = Standard-Ausführung nach gültigen Datenblättern
 R... Z = Spezial-Ausführung nach Rücksprache
 (Spezial-Dichtungen nach Rücksprache)
 A = Stromart AC
Nachfolgende Stecker-Varianten [ohne Gegenstecker] auf Anfrage: